

LOVI Smoczek dynamiczny silikonowy 18m+ Prime Lilac/Violet, 2szt. 34/423

Cena: 26,10 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	2szt.
Producent	CANPOL
Rodzaj rejestracji	Artykuł dziecięcy

Opis produktu

OpisLOVI Smoczek dynamiczny silikonowy 18m+ Prime

Dynamiczny smoczek uspokajający LOVI Prime jest bezpieczny dla odruchu ssania oraz nie zaburza rozwoju mowy i zgryzu*.

chroni odruch ssania bezpieczny dla karmienia piersią nie zaburza prawidłowego rozwoju mowy i zgryzu pod warunkiem przestrzegania zaleceń ortodontycznych i neurologopedycznych jest bardzo lekki, dzięki czemu nie obciąża zgryzu dzieckaprofilowana tarczka zapewnia swobodne oddychanie przez noseksilikonowa gumka nie zniekształca się w buzipraktyczne opakowanie, służy jako etui do sterylizacji

Dynamiczny smoczek, dzięki unikalnej budowie z silikonu o różnej grubości, rozciąga się i kurczy zgodnie z rytmem ssania dziecka. Dzięki temu chroni jego odruch ssania i nie ma niekorzystnego wpływu na karmienie piersią. Kształt gumki jest symetryczny i inspirowany kształtem brodawki sutkowej, by zapewnić dziecku znajome odczucia. Tarczka smoczka ma specjalne wycięcie, by ułatwić oddychanie noskiem i przełykanie śliny podobnie jak przy piersi. Wyprofilowana tarczka jak najmniej przylega do skóry dziecka, co ułatwia swobodny przepływ powietrza i zmniejsza ryzyko podrażnień skóry.

Dodatkowo smoczek dynamiczny LOVI Prime nie zaburza rozwoju mowy i zgryzu*. Gumka smoczka jest spłaszczona, a szyjka gumki cienka, by dziecko podczas ssania smoczka miało odpowiednią ilość miejsca w buzi na pracę języka i mogło jak najbardziej domknąć usta. Smoczek jest lekki, by nie obciążał buzi dziecka, a gumka została wykonana z silikonu, dzięki czemu nie odkształca się w buzi dziecka w trakcie użytkowania. Dodatkowo smoczek LOVI Prime to atrakcyjny, modny design - stanowi idealny dodatek do stroju dziecka, gdyż ma odpowiednio dobrane kolory zgodne z najnowszymi trendami. *pod warunkiem przestrzegania zaleceń ortodontycznych i neurologopedycznych